בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 8109-06-17 מדינת ישראל נ' אבו כדיר(עציר)
בפני כבוד השופט ירון מינטקביץ

מדינת ישראל ע"י עו"ד עמרי כהן

המאשימה

נגד

נאסר אל דין אבו כדיר ע"י עו"ד לאה צמל

הנאשם

הכרעת דין

רקע

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חברות פעילה בארגון טרור, לפי סעיף 22(ב) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: **החוק** או **חוק המאבק בטרור**).

על פי עובדות כתב האישום, הנאשם היה חבר בחזית העממית לשחרור פלסטין, אשר הוכרזה ארגון טרוריסטי בשנת 1986 (להלן: **החזית העממית** או **הארגון**). במסגרת חברותו בארגון ביקר הנאשם ביום 16.3.17 בעיר שכם אצל בני משפחותיהם של שלושה אסירים בטחוניים, אשר ריצו מאסרים בשל פיגועים שבצעו: אחמד עראדה, וא'ל ג'אעוב ועאצם כעאבנה.

לא עולה מהראיות שהנאשם דאג למשפחות האסירים מהבחינה הכלכלית או כי הביקורים מהווה חלק מפעילות רחבה יותר.

משכך, הוכח ברמה הנדרשת בפלילים כי הנאשם היה חבר בחזית העממית, אך לא הוכח ברמה הנדרשת בפלילים, כי במסגרת חברותו הוא נטל חלק בפעילות הארגון.

סיכום

מרשיע את הנאשם בחברות בארגון טרור, עבירה על סעיף 22(א) לחוק המאבק בטרור.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, במעמד הצדדים